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1. Na KAVEIC TIC TTAPAKATW TTPAEEIC pe SekadikoLS apiBuoLa.
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2. Na KAVEIG TOLG TTAPAKATW TTOAAATTAACIACHOULG.
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3. Na KAVvEIg TOLG TTAPAKATW TTOAAATTAACIACHOULG.
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4. YOUTTANPWOE TOV TTAPAKATW TTIVAKA.

\
o 1w Lo o ] oo Looo

3
27
SHE
4o
3438
2.149
16,89

3,485



MAOGHMATIKA E' AHMOTIKOY i.m E]

Ae ypagelg... KMKapelg!

https://www.i-learn.gr

5. YOUTTANPWOE TOV TTAPAKAT® TTIVAKAJ.
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6. YOUTTANPWOE TOV TTAPAKATW TTiVaKA. \

Me Aé€eig 6;';?96:2? Avalvon Tov apiOuov
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7. Na KAVEIG TIC TTAPAKAT SIAIQETEIC.
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8. Mia mToapia ayopace 54 KOLTIO CAOATOA VIOUATA TRV 6,8 KINWYV. [1Oca
KINO OQATOQ VTOUATA AYOPACE;

, TTé60¢ KA XWPOG Yia mpageig
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Amavinon:

9.'Evag umTaAANAOG TTANpwveTal 4,5€. Tnv epdouada gpyadetal 52,8 wpeg.
Nooca xpnuaTta maipvel Tov unva; (4 epSouadeg)

TTé6x YpHpoT XOPOG yia mpageig

4,5€/nuepx S TLNPE GUVOALKK;
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Amavrinon:

10. O AguTtEépNng ayopaoe £va yoyeio afiag 8920€ kal Ba 10 TANpwoEel o€ 25
atokeg Sooelc. [ooca evpw eival N KABe Soon;
TTé6 evpdd elvae  X@POS YId TPAEEIG

890€ 25 XTOKEG OO6ELG 7 kb Sbev;
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Amavrinon:




